
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2016 10:35:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581275 ŽichlínekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Fibikarová Alena, č.p. 38, 56301 Žichlínek 555612/2429
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 796913 Žichlínek List vlastnictví: 15

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.  221

     334

173

2070

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 355 pro JUDr. Taťána Macková

Součástí je stavba: Žichlínek, č.p. 38, rod.dům
St.  221Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.05.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.05.2005.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.05.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.05.2005.

V-2876/2005-611

V-2876/2005-611

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 990.000,- Kč a příslušenství

k zajištění budoucí pohledávky dle ust. § 155 odst. 3 obč. zákoníku, a to až do výše 
990.000,- Kč

k zajištění:
pohledávky A
- ve výši 645.000,- Kč a příslušenství
- budoucí peněžité pohledávky, a to do celkové výše 677.250,- Kč, které vzniknou do 
15.06.2040
pohledávky B
- budoucí peněžité pohledávky, a to do celkové výše 83.850,- Kč, které vzniknou do 
15.06.2040

V-2876/2005-611
V-2876/2005-611

V-2876/2005-611
V-2876/2005-611

Parcela: St.  221
Parcela:   334

Parcela: St.  221
Parcela:   334

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2016 10:35:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581275 ŽichlínekOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 796913 Žichlínek List vlastnictví: 15

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000517415 ze dne 
23.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2015. Zápis proveden dne 22.05.2015; 
uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí 
č.j.047 EX-355/2015 -14 ze dne 07.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.04.2016. 
Zápis proveden dne 11.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

V-4733/2015-611

V-4733/2015-611

V-4733/2015-611

V-4733/2015-611

Z-1685/2016-611

Zahájení exekuce

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Fibikarová Alena, č.p. 38, 56301 Žichlínek, RČ/IČO: 
555612/2429

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Taťána Macková, J. M. Marků 92, 563 01 Lanškroun

V-4733/2015-611
V-4733/2015-611

V-4733/2015-611

V-4733/2015-611

V-4733/2015-611

Z-1685/2016-611

Z-1684/2016-611

Parcela: St.  221
Parcela:   334

Parcela: St.  221

Pořadí k 24.04.2015 10:54

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- vztahuje se ke spoluvlastnickému podílu 5/32 na nemovitostech povinné

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000517415 ze dne 
23.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2015. Zápis proveden dne 
22.05.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000517415 ze dne 
23.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2015. Zápis proveden dne 
22.05.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000517415 ze dne 
23.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2015. Zápis proveden dne 
22.05.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2016 10:35:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581275 ŽichlínekOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 796913 Žichlínek List vlastnictví: 15

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí 
č.j. 047EX-352/2015 -17 ze dne 14.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. 
Zápis proveden dne 25.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí 
č.j. 047EX-353/2015 -15 ze dne 14.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. 
Zápis proveden dne 25.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Z-1684/2016-611

Z-1792/2016-611

Z-1913/2016-611

Z-1789/2016-611

Z-1914/2016-611

Z-1790/2016-611

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Fibikarová Alena, č.p. 38, 56301 Žichlínek, RČ/IČO: 
555612/2429

Fibikarová Alena, č.p. 38, 56301 Žichlínek, RČ/IČO: 
555612/2429

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Taťána Macková, J.M.Marků 92, 563 01 Lanškroun

pověřený soudní exekutor: JUDr. Taťána Macková, J.M.Marků 92, 563 01 Lanškroun

Z-1684/2016-611

Z-1913/2016-611

Z-1789/2016-611
Z-1789/2016-611

Z-1914/2016-611

Z-1790/2016-611
Z-1790/2016-611

Parcela:   334

Parcela: St.  221
Parcela:   334

Parcela: St.  221
Parcela:   334

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu povinné ve výši 5/32

spoluvlastnického podílu povinné ve výši 5/32

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí 
č.j.047EX-355/2015 -15 ze dne 07.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
07.04.2016. Zápis proveden dne 21.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Ústí nad Orlicí č.j. 047EX-355/2015 -15 (nabytí právní moci 11.04.2016) ze 
dne 12.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.04.2016. Zápis proveden dne 
26.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí 
č.j. 047EX-352/2015 -15 ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
14.04.2016. Zápis proveden dne 26.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí 
č.j. 047EX-353/2015 -13 ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
14.04.2016. Zápis proveden dne 26.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2016 10:35:02   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581275 ŽichlínekOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     334
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 796913 Žichlínek List vlastnictví: 15

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74400 1305

Listina

Fibikarová Alena, č.p. 38, 56301 Žichlínek

Fibikarová Alena, č.p. 38, 56301 Žichlínek

Pro:

Pro:

555612/2429

555612/2429

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví OS v Ústí nad Orlicí č.j. 20 D 81/2013-29  
ze dne 22.03.2013. Právní moc ke dni 22.03.2013.

Smlouva darovací  ze dne 07.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2013.

o

o

Z-4057/2013-611

V-4723/2013-611

Parcela: St.  221
Parcela:   334

Z-4821/2014-611
Z-4821/2014-611

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí 
č.j. 047EX-354/2015 -15 ze dne 14.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. 
Zápis proveden dne 25.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Z-1915/2016-611

Z-1788/2016-611

Zahájení exekuce

Fibikarová Alena, č.p. 38, 56301 Žichlínek, RČ/IČO: 
555612/2429

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Taťána Macková, J.M.Marků 92, 563 01 Lanškroun

Z-1915/2016-611

Z-1788/2016-611
Z-1788/2016-611

Parcela: St.  221
Parcela:   334

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnického podílu povinné ve výši 5/32

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ústí nad Orlicí 
č.j. 047EX-354/2015 -13 ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
14.04.2016. Zápis proveden dne 26.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2016 10:35:02   

5
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 581275 ŽichlínekOkres: Obec:

Kat.území: 796913 Žichlínek List vlastnictví: 15

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75800 765

18.10.2016  10:46:47Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2016-10-18T10:46:51+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




